
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHllAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Poi 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 

Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

KEPUTUSAN 
DEKAN F A K U L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN AflLAM 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
Nomor :0339/UN9.FMIPA/TU.SK/2022 

ALV 

TENTANG 
Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijays 
Semester Genap 2021-2022 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA D A N ILMU PENGETAHUAN A I J A M 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Surat Ketua Jurusan Farmasi Nomor: 130/UN9.1.7/6/EP/2022 Tan^gal 29 Juni 2022 
tentang Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi Fakultas Matematika dan 
Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya, Semester Genap 2021-2022. 

Mengingat 

a. 

b. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Bahwa untuk kelancaran penyelesaian Tugas Akhir Jurusan Farmasi Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 
2021-2022, maka perlu mengangkat Dosen Pembimbing Tugas Akhir. 
Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. | 

'enyelenggaraan 

Menetapkan 

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Teptang Pendidikan 
Tinggi; 
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 TaJiun 2012 Tfentang Kerangka 
Kualifikasi Nasional Pendidikan; 
Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang'Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi; 
Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas 
Sriwijaya; 
Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tetitang Penetapan 
Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 92 
Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 
Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor:0111/UN9/sk.BUK.KP/2021 
Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya tentang Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 
2021-2022. 

ASUS
Highlight



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAfVN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
FAKULTAS MATEMATIK\N ILMU PENGETAHllAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po; 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 

[-ainan : www..mipa.unsri.ac.it' 

Kesatu Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
2021-2022. 

Semester Genap 

Kedua Keputusan ini berlaku sejak langgal ditetapkan dengan ketentiian, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyta 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Ditetapkan d i : Indralaya 
Pada tanggal : .30 Juni 2022 
Dektn, 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Farmasi FMIPA UNSRI 
3. Dosen yang bersangkutan di FMIPA Unsri 

^ o t HernlanSyah, S.Si., M.Si., Ph.D 
197111191997021001 'I 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A K N 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U F E N G E T A H I J A N A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos( 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile {0711) 580056 

nan : www..mipa.unsri.ac.id 

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya 

Nomor : 0339/UN9.FMIPA/TU.SK/2022 
Tanggal : 30 Juni 2022 
Tentang : Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi 

Farmasi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya Semester Genap 2021-2022 

DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR JURUSAN FARMASI FMIPA uNSRI 

Nama Mahasiswa 
NIM 
Judul Skripsi 

Nama Pembimbing I 
Golongan 
Nama Pembimbing I I 
Golongan 

Ensa Octara 
0806I38I722108 
Uji aktivitas antioksidan sediaan 
nanoemulsi minyak sacha inchi 
(Flukenetia Voluhilis L.) 
menggunakan Tween 80 dan 
sorbitol dengan metode DPPH 
Dr. Miksusanti, M.Si. 
Lektor Kepala / IV a 
Elsa Fitria Apriani, M.Farm., Apt. 
Asisten Ahli / I I I b 

Dwi Julyanti 
08061281722060 

r 

Uji aktivitas antioksidan sediaan 
nanoemulsi minyak chia seed 
{Salvia Hispanica L.) 
menggunakan tween 80 dan 
sorbitol dengan metode DPPH 
Dr. Miksusanti, M.Si. 
Lektor Kepala / IV a 
Elsa Fitria Apriani, M.Farm., Apt. 
Asisten Ahli / I I I b 

Nama Mahasiswa 
NIM 
Judul Skripsi 

Nama Pembimbing I 
Golongan 
Nama Pembimbing I I 
Golongan 

Tri Lestari 
08061381722090 
Uji aktivitas antioksidan sediaan 
nanoemulsi minyak biji rami {Linum 
usitatissimum) menggunakan Tween 
80 dan sorbitol dengan metode 
DPPH 
Dr. Miksusanti, M.Si. 
Lektor Kepala / IV a 
Elsa Fitria Apriani, M.Farm., Apt. 
Asisten Ahli / I I I b 

Shiba Dwi Permata 
08061381823108 
Optimasi formulasi cangkang 
kapsul dari kombinasi karagenan 
dan pektin apel menggunakan 
aplikasi central composite design 

Dr. Shaum Shiyan, M.Sc, Ap.. 
Asisten Ahli / I I I b 

Nama Mahasiswa 
NIM 
Judul Skripsi 

Nama Pembimbing I 
Golongan 
Nama Pembimbing I I 
Golongan 

Faathimah Adiibah 
08061281823039 
Formulasi tablet Effervescent 
ekstrak etanol bunga telang (Clitoria 
ternatea) dengan variasi sumber 
asam dan basa serta pengujian 
antioksidan DPPH 
Dina Permata Wijaya, M.Si., Apt. 
Asisten Ahli / I I I b 
Dr. Shaum Shiyan, M.Sc., Ap.. 
Asisten A h l i / I I I b 

Alfina Noviana 
08061281722063 
Formulasi dan karakterisasi solid 
lipid nanoparticles asam stearate 
dan kosurfaktan PEG 400 dengan 
variasi jumlah azitromisin 

Dr.rer.nat. Mardiyatito, M.Si., Apt. 
Lektor Kepala / I I I c 
Dr. Budi Untari, M.Si., Apt. 
Lektor Kepala / IV; i 

ASUS
Highlight

ASUS
Highlight

ASUS
Highlight



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A K N 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHl AN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih ICm.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Poi 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 

www.mipa. unsri.ac.ii.̂  

Nama Mahasiswa 
NIM 
Judul Skripsi 

Nama Pembimbing I 
Golongan 
Nama Pembimbing I I 
Golongan 

Jihan Nursita 
08061381823107 
Foiniulasi dan uji aktivitas antibakteri serum pembawa eki 
ubi jalar ungu (Jpomoea batatas (L.) terhadap staph} 
secara in vitro 

Dina Permata Wijaya, M.Si., Apt. 
Asisten Ahli / I I I b 
Elsa Fitria Apriani, M.Farm., Apt. 
Asisten Ahli / I I I b 

strak etanol daun 
lococcus aureus 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Farmasi FMIPA UNSRI 
3. Dosen yang bersangkutan di FMIPA Unsri 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

